

BIULETYN

POLSKIEJ PARAFII Registered Charity No: 1119423
M.B.CZĘSTOCHOWSKIEJ I ŚW. STANISŁAWA KOSTKI W LEEDS.

ADRES KS. PROB. + 6A, Harehills Lane, LEEDS, LS7 4EY + tel. 0113-262 3220
POLSKI OŚRODEK KATOLICKI + Newton Hill Road, Leeds, LS7 4JE + info@parafialeeds.org.uk
Na prawach rękopisu + + + + + Ks. Prob. Jan Zaręba



Nr 51 (2824)

+

OKRES ADWENTU

+

22.12.2024



**Najserdeczniejsze życzenia świąteczne
BŁOGOSŁAWIENSTWA BOŻEJ DZIECINY
w Nowym Roku 2025 składają**

**Komitet Parafialny LPCM Leeds
Kolo Weteranów Polskich Sił Zbrojnych.
Związek Junackich Szkół Mechanicznych.
Polska Sekcja Nr 1 Royal British Legion
Wdowy 6 Pułku Pancernego Dzieci Lwowskich,
Patriae Fidelis, Polska Szkoła Sobotnia,
Związek Harcerstwa Polskiego, Zuchy i Skrzaty,
Frederum, Polish Day Centre, Schola Pierwszego
Dnia Tygodnia, Szkoła Maryi, Wieczernik,
Arcybractwo Nocnej Adoracji NSPJ
Kolo Żywego Różańca, Pracownicy Sklepu
Parafialnego, Baru 303 i Ks. Prob. Jana Zaręba**

**Święty Józef załamał ręce,
denerwują się w niebie święci,
teraz idą już nie Trzej Mędrcy,
lecz uczeni, doktorzy, docenci**

**Teraz wszystko całkiem inaczej,
to, co stare, odeszło, minęło,
zamiast złota niosą dolary,
zamiast kadzidła — komputer,
zamiast mirry — video**

**— Ach te czasy — myśli Pan Jezus —
nawet gwiazda trochę zwariowała
ale nic się już nie zawali,
bo wciąż mamusia ta sama.**

Mamusia — ks. Jan Twardowski

Jest taki dzień,
bardzo ciepły, choć grudniowy.
Dzień zwykły dzień,
w którym gasną wszelkie spory.
Jest taki dzień,
którym radość wita wszystkich.
Dzień, który już
każdy z nas zna od kołyski.
[Niebo ziemi,](#)
[Niebu ziemia](#)
[Wszyscy wszystkim ślą życzenia.](#)
Drzewa ptakom,
ptaki drzewom.
Mgnienie wiatru płatkom śniegu.
Jest taki dzień
tylko jeden raz do roku.
Dzień zwykły dzień,
który liczy się od zmroku.
Jest taki dzień,
gdy jesteśmy wszyscy razem.
Dzień, piękny dzień,
dzisiaj nam rok go składa w darze.
[Niebo ziemi,](#)
[Niebu ziemia.](#)
[Wszyscy wszystkim ślą życzenia.](#)

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW

NIEDZIELA, 22 GRUDNIA 2024; 4 ADWENTU - pierwszy dzień zimy;

9:30 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski w kończącym się AD 2024 z prośbą o Błogosławieństwo Boże, opiekę NMP i zdrowie dla całej rodziny pp. Epstein na Nowy Rok 2025

11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski Ducha Świętego i zdrowie dla męża i taty Jerzego z okazji urodzin - dar intencji od żony Małgorzaty i córek Lidii i Natalii

12:00 – 13:00 - OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ

18:00 – 19:00 - OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ

Leeds **19:00** – Za śp. mamę + Antoninę w dniu 3. rocznicy śmierci i tatę + Juliana Wojtasów - dar intencji od dzieci z rodzinami

PONIEDZIAŁEK, 23 GRUDNIA 2024; Dzień powszedni;

9:30 – 12:00 – OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ

10:00 – Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem NMP Uzdrawienia Chorych z prośbą o szczęśliwy przebieg dzisiejszej operacji i powrót do zdrowia dla mamy Stanisławy Sarosińskiej - dar intencji od córki Eweliny z mężem Rafałem i wnukami

18:00 – 20:30 – OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ

19:00 – Za śp. zmarłych ++ Członków Arcybractwa Nocnej Adoracji NSPJ + Piotra Batlej oraz + Helenkę Awłasewicz i + Józefa Kiliańskiego - dar intencji Arcybractwa

WTOREK, 24 GRUDNIA 2024; Dzień powszedni - WIGILIA BOŻEGO NARODZENIA;

9:30 – 12:30 – OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ

10:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski Ducha Świętego i zdrowie dla mamy i babci Marii Łasek w dniu urodzin - dar intencji od córki Joanny i syna Maksymiliana oraz wnuka Arka

WIGILIA BOŻEGO NARODZENIA - PASTERKA

LEEDS **20:30** – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla wszystkich naszych Rodzin, Parafian, naszych Rodaków oraz Gości w Leeds i okolicach

LEEDS **24:00** – Za śp. rodziców + Antoniego i + Jadwigę Klakus w rocznicę śmierci taty - dar intencji od córki Gabrieli z mężem Paulem oraz syna Jerzego z rodziną

ŚRODA, 25 GRUDNIA 2024; UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO;

9:30 – Za śp. + Zofię i + Zygmunta Ziębowiczów - dar intencji od syna Jerzego z rodziną

11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla wszystkich naszych Rodzin i Parafian oraz naszych Rodaków i Gości przebywających w Leeds i okolicach

Leeds **19:00** – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski Ducha Świętego z zdrowie dla syna Dawida Dziedziula z okazji 6 rocznicy urodzin - dar intencji od rodziców Izabelli i Grzegorza

CZWARTEK, 26 GRUDNIA 2024; ŚWIĘTO ŚWIĘTEGO SZCZEPANA, pierwszego męczennika;

9:30 – Za śp. brata + Jana Tworka z okazji 1 rocznicy śmierci - dar intencji od siostry Teresy z rodziną

11:00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za odebrane łaski i prośbą o Boże Błogosławieństwo i zdrowie dla małżonków pp. Hanki i Mirka Stanisławskich w 63 Rocznicę Ślubu

19:00 – Za śp. + Annę i + Bolesława Perges - dar intencji od córki Łucji z rodziną

PIĄTEK, 27 GRUDNIA 2024; ŚWIĘTO ŚW. JANA APOSTIŁA I EWANGELISTY;

10:00 – Za śp. siostrę + Paulinę i ++ Dusze w czyśćcu cierpiące - dar intencji od siostry Marii z rodziną

19:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski Ducha Świętego do wzrostu wiary i zdrowie dla wnuka Damiana z okazji 17 rocznicy urodzin - dar intencji od rodziców, dziadków i cioci z dziećmi

SOBOTA, 28 GRUDNIA 2024; ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH MŁODZIANKÓW, MĘCZENNIKÓW;

10:00 – Do Dzieciątka Jezus prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski Ducha Świętego na dojrzałe życie z wiary i zdrowie dla córki Zuzanny Moruś w wigilię 18 roc. urodzin z daru intencji rodziców Renaty i Marcina Moruś oraz rodzeństwa

10:00 – Do Dzieciątka Jezus prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski Ducha Świętego na dojrzałe życie z wiary i zdrowie dla córki Julii Bębenek w dniu 16 roc. urodzin z daru intencji mamy Katarzyny i babci Krystyny oraz brata Oskara

NIEDZIELA W OKTAWIE ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA

18:30 – Za śp. męża i tatę + Eugeniusza Strzeżewskiego w 3. rocznicę śmierci - dar intencji od żony Henryki i córki Katarzyny z rodziną

NIEDZIELA, 29 GRUDNIA 2024; ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA;

9:30 – Za śp. wujka + Jana Bloka w 20. rocznicę śmierci - dar intencji od siostrzenicy Sabiny z rodziną oraz braci Huberta i Sebastiana

11:00 – Za śp. + Marię Kolpa - dar intencji od rodziny Celiny i Pawła Żałobodzych z dziećmi Natalią i Ignas na udział w pogrzebie w Leeds w którym nie mogli uczestniczyć

LEEDS 19:00 – Za śp. dziadków + Ryszarda i + Izabelę Steckich oraz ciocię + Krystynę Stecką, oraz dziadków + Kazimierza i + Franciszkę Gierko - dar intencji od wnuka Grzegorza Steckiego



KSIĘGA INTENCJI NA ROK 2025 OTWARTA

MOŻNA ZAMAWIAĆ INTENCJE MSZALNE PO MSZYCH ŚWIĘTYCH W TYGODNIU I NIEDZIELĘ. PAMIĘTAJMY O ROCZNICACH I JUBILEUSZACH

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

* **ZACHOWAJMY NASZĄ NARODOWĄ WIGILIJNĄ POBOŻNOŚĆ I TRADYCJĘ** - w naszych domach, wspólnotach rodzinnych zadbajmy o tradycyjną, chrześcijańską oprawę wigilijnej wieczerzy. Niech to będzie okazja, do pojednania, zgody, wyciągnięcia przyjaznej dłoni do kogoś z bliskich, znajomych, w sąsiedztwie. Niech wigilijnej wieczerzy towarzyszy wspólna modlitwa, lektura fragmentu Pisma Świętego o narodzeniu Zbawiciela świata (Ewangelia wg św. Łukasza), łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew kolęd i pastorałek. Nie stawiamy na wigilijnym stole alkoholu i tradycyjnie zachowajmy też wstrzeźliwość od potraw mięsnych, choć post ten nie jest już obowiązkowy.

* **NAJLEPSZYM PRZYGOTOWANIEM** do zbliżających się świąt Bożego Narodzenia niech będzie oczyszczenie i umocnienie serc w sakramencie pokuty. **Spowiedź święta jak wyżej.**

SPOWIEDŹ ADWENTOWA PRZED ŚWIĘTAMI

w poniedziałek - od godz. 9:30 do 12:00 & godz. 18:00 do 20:30.

we wtorek w WIGILIĘ - od godz. 9:30 do 12:30.

PASTERKI - MSZA ŚW. WIGILIJNA W NOC BOŻEGO NARODZENIA 2024

LEEDS – kościół parafialny MB Częstochowskiej – LS7 4JE – godz. 20:30
dla rodzin z dziećmi i naszych Seniorów i Parafian korzystających z transportu publicznego

LEEDS – kościół parafialny MB Częstochowskiej – LS7 4JE – godz. 24:00

MSZE ŚW. - 25.12.2024 - W BOŻE NARODZENIE i

LEEDS – kościół parafialny MB Częstochowskiej – godz. 9:30; 11:00 i 19:00

* **ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA** przypada w czwartek i jest to drugi dzień uroczystości Narodzenia Pańskiego. Tak naprawdę jednak to cały tydzień następujący po tej uroczystości powinniśmy przeżywać jako jedną długą uroczystość. Tydzień ten nosi nazwę Oktawy Świąt Bożego Narodzenia.

* **ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY** przypada w przyszłą niedzielę jeszcze Starego Roku.

* **POŚWIECENIE WINA W ŚWIĘTO ŚW. JANA APOSTOŁA I EWANGELISTY** - prosimy przynieść wino do poświęcenia na Mszę Świętą o godz. 11:00 i 19:00 w piątek.

* **ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH MŁODZIANKÓW** - przypada w sobotę. W Świętych Młodzianków, czyli dzieci betlejemskich zamordowanych z rozkazu Heroda, podczas Mszy Św. o godz. 10:00 i na wieczornej Eucharystii o godz. 18:30 odbędzie się błogosławieństwo niemowląt i małych dzieci. zapraszamy rodziców ze swoimi pociechami.

+++++

POŚWIECONE OPŁATKI I KALENDARZE PAPIESKIE 2025



są do nabycia w Kaplicy Św. Stanisława Kostki. Kalendarze w cenie £ 3:00, a za Poświęcone Opłatki składamy dobrowolną ofiarę. Kartki nabywamy w Sklepiku.

